
Tabulka 7
Dávky státní sociální podpory a pěstounské péče vyplacené v Kč v 1.pololetí 2014 - kraje ČR

počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč počet tis. Kč

Hl. m. Praha 132 907 79 314 135 168 559 125 208 998 1 524 300 486 6 294 113 565 5 976 32 280 4 975 50 683 84 732 5 438 13 300
Středočeský kraj 270 394 161 348 82 697 266 854 231 482 1 609 114 610 7 871 150 750 8 144 43 869 6 547 68 230 119 1 021 6 439 25 625
Jihočeský kraj 170 536 102 404 61 605 188 058 102 375 693 380 341 4 468 94 470 4 764 25 891 3 506 39 751 57 491 9 751 15 375
Plzeňský kraj 114 728 68 525 39 528 125 565 88 937 609 959 255 3 307 48 240 4 596 24 580 3 700 39 397 67 590 3 175 16 400
Karlovarský kraj 101 972 60 765 49 340 166 924 46 622 301 627 228 2 951 50 250 3 040 16 937 2 498 25 745 46 399 3 91 13 325
Ústecký kraj 311 837 185 754 178 760 636 573 135 419 860 595 680 8 847 129 640 8 852 46 543 6 859 74 458 223 1 947 11 846 23 550
Liberecký kraj 126 378 75 519 66 800 227 864 72 756 491 659 232 3 023 51 255 3 690 20 478 2 786 31 155 69 612 1 59 8 200
Královéhradecký kraj 144 504 86 940 56 410 183 384 87 299 598 144 280 3 605 78 390 3 859 20 797 3 054 33 046 57 508 4 317 9 225
Pardubický kraj 144 820 87 527 50 392 153 653 82 474 569 764 255 3 361 79 395 4 100 22 638 3 026 35 673 60 533 4 337 4 100
Kraj Vysočina 145 643 88 264 41 893 118 775 78 832 544 536 184 2 379 51 255 3 306 18 125 2 379 27 459 17 153 4 347 6 150
Jihomoravský kraj 305 261 183 985 135 421 466 903 193 067 1 343 344 608 7 928 157 780 7 802 42 224 5 705 65 513 126 1 123 15 1 352 19 475
Olomoucký kraj 197 717 119 544 80 462 257 275 99 357 678 443 360 4 713 74 370 5 586 29 633 4 402 46 961 84 744 7 480 18 425
Zlínský kraj 158 973 96 703 55 839 158 748 87 183 604 017 229 3 023 95 475 4 035 21 914 3 011 34 035 30 276 6 460 17 425
Moravskoslezský kraj 420 826 253 462 288 793 902 472 191 036 1 274 608 758 9 864 191 955 14 134 76 803 10 252 115 109 205 1 774 30 1 774 46 1 150
Celkem ČR 2 746 496 1 650 054 1 323 108 4 412 173 1 705 837 11 703 488 5 506 71 632 1 360 6 790 81 884 442 712 62 700 687 214 1 244 10 903 108 7 867 232 5 725

Poznámka: údaje k 11.10.2014, náklady zahrnují vliv přeplatků, doplatků a vratek

* podle sídla úřadu, který dávku vyplatil

Zdroj: MPSV 

Dávky pěstounské péčeDávky státní sociální podpory

Kraj* Pohřebné Příspěvek na zakoupení 
motorového vozidla

Příspěvek při převzetí 
dítěteOdměna pěstouna Příspěvek při ukončení 

pěstounské péčePřídavek na dítě Porodné Příspěvek na úhradu
 potřeb dítěteRodičovský příspěvekPříspěvek na bydlení


